Impressum

Impressum

Spirit and Business Revolution LLC

1209 Mountain Road PL NE STE N

Albuquerque 87110

NM - United States

Websiteanbieter

Spirit and Business Revolution LLC

1209 Mountain Road PL NE STE N

Albuquerque 87110

NM - United States

Disclaimer

Nutzungsbedingungen

Die Inhalte dieser Webseite sind geistiges Eigentum von Spirit and Business Revolution LLC und unterliegen somit ausschließlich dem Urheberrecht von Spirit and Business Revolution LLC. Jede Art der Vervielfältigung, Bearbeitung, Verbreitung und jede Art der

Verwertung außerhalb der Grenzen des Urheberrechts bedarf der vorherigen ausdrücklichen schriftlichen Zustimmung von Spirit and Business Revolution LLC.

Der Markennamen sowie das Logo, die auf dieser Webseite dargestellt sind, sind ebenfalls geistiges Eigentum von Spirit and Business Revolution LLC. Die Verwendung des Markennamens des Logos oder Teilen davon ist untersagt, es sei denn, Spirit and Business Revolution LLC erteilt dazu ihre vorherige ausdrückliche schriftliche Zustimmung.

Haftungsbeschränkung für eigene Inhalte

Alle Inhalte des Internetauftritts von Spirit and Business Revolution LLC wurden mit Sorgfalt und nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. Eine Gewähr für die Aktualität, Vollständigkeit und Richtigkeit sämtlicher Seiten sowie für die Verfügbarkeit dieser Webseite kann jedoch nicht übernommen werden.

Haftungsbeschränkung für externe Links:

Die Webseite von Spirit and Business Revolution LLC enthält sogenannte "externe Links" (Verknüpfungen zu Webseiten Dritter), auf deren Inhalt Spirit and Business Revolution LLC keinen Einfluss hat und für den Spirit and Business Revolution LLC aus diesem Grund keine Gewähr übernimmt. Für die Inhalte und Richtigkeit der Informationen ist der jeweilige Informationsanbieter der verlinkten Webseite verantwortlich. Zum Zeitpunkt der Verlinkung, waren für die Spirit and Business Revolution LLC keine Rechtsverstöße (weder zivilrechtlicher noch strafrechtlicher Natur) erkennbar. Sollte Spirit and Business Revolution LLC eine Rechtsverletzung bekannt werden, wird die Nutzung des jeweiligen Links umgehend vonSpirit and Business Revolution LLC verhindert, sofern es technisch möglich und zumutbar ist. Spirit and Business Revolution LLC ist jedoch nicht verpflichtet, die Inhalte, auf die sie in ihrem

Angebot verweist, permanent auf etwaige Veränderungen und/oder Aktualisierungen hin zu prüfen, die eine Verantwortlichkeit neu begründen könnte.

Haftungsausschluss

Spirit and Business Revolution LLC übernimmt keine Haftung für Schäden und/oder Folgeschäden jedweder Art, die sich aus dem Zugriff auf die Webseite oder der Verwendung des Inhalts dieser Webseite oder mit einer verlinkten Webseite ergeben.

Datenschutz

Durch den Besuch des Internetauftritts von Spirit and Business Revolution LLC können Informationen über den Zugriff (Datum, Uhrzeit, aufgerufene Seite) auf dem Server gespeichert werden. Dies stellt keine Auswertung personenbezogener Daten (z.B. Name, Anschrift oder E-Mail Adresse) dar. Sofern personenbezogene Daten erhoben werden, erfolgt dies – sofern möglich – nur mit dem vorherigen Einverständnis der Nutzerln der Webseite.

Eine Weiterleitung der Daten an Dritte findet nur mit ausdrücklicher Zustimmung der NutzerIn statt. Spirit and Business Revolution LLC weist ausdrücklich darauf hin, dass die Übertragung von Daten im Internet (z.B. per E-Mail) Sicherheitslücken aufweisen kann. Ein lückenloser Schutz der Daten vor dem Zugriff Dritter kann nicht gewährleistet werden. Spirit and Business Revolution LLC kann keine Haftung für die durch solche Sicherheitslücken entstehenden Schäden übernehmen. Der Verwendung veröffentlichter Kontaktdaten durch Dritte zum Zwecke von Werbung wird ausdrücklich widersprochen. Wir behalten uns rechtliche Schritte für den Fall der unverlangten Zusendung von Werbeinformationen, z.B. durch Spam-Mails, vor.

Wenn Sie in den Einstellungen Ihres Webbrowsers Cookies zugelassen haben und unsere Website weiterhin benutzen, heißt das für uns, dass Sie mit der Verwendung von Cookies einverstanden sind. Bei Nichtverwendung unserer Cookies bietet diese Website aber möglicherweise nicht den von Ihnen erwarteten Funktionsumfang.

Änderungen vorbehalten. Es gilt das Recht der USA..